














SIGUE NUESTRA COBERTURA POR:
WWW.HERALDODEMEXICO.COM.MX

CANAL 10.1 TV ABIERTA / 10 IZZI / 10 TOTAL PLAY
606 STAR TV /  161 SKY NACIONAL / 98.5 FM

NUEVA ERA / AÑO. 05 / NO. 1459 / DOMINGO 6 DE JUNIO DE 2021

HOY, TÚ
DECIDES

#VOTALIBRE

LLEGÓ 
EL DÍA PARA 

ELEGIR 
20 MIL 417 

CARGOS. 
OBSERVAN

LA ELECCIÓN 
CASI 20 MIL 

PERSONAS Y 
45 PAÍSESESCANEA  

Y UBICA TU 
CASILLA
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$15.00 
PARA VENTA 
ENMtxlCO 
IIO'l.u5A 




	01 R
	02 U
	10 C
	11 S
	12 H
	16 M
	17 G
	18 P
	19 U
	29 E



